záručné podmienky, návod na obsluhu, link na inštalačné videá, návod na údržbu a technické 
certifikáty, vyhlásenie o zhode, atesty. 

Článok 2 
Cena a platobné podmienky  

2.1 Kúpna cena za dodané Vybavenie je ustanovená dohodou Zmluvných strán podľa zákona č. 

18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov v celkovej výške 1 307 120,40 EUR 
(slovom: milión tristosedemtisíc stodvadsať eur štyridsať centov s DPH) (ďalej len „Cena“). 
Podrobná špecifikácia Ceny dodaného Vybavenia je uvedená v Prílohe č. 2 tejto Kúpnej zmluvy. 

2.2 Dohodnutá Cena predstavuje odplatu za splnenie všetkých zmluvných záväzkov Predávajúceho 

vyplývajúcich z tejto Kúpnej zmluvy a sú v nej zahrnuté všetky oprávnené náklady